
  

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Rua Dona Senhorinha n° 29  – Centro – Presidente Kennedy/ES – CEP: 29350-000 - Tel: (28) 3535-1000 

E-mail: semdes@presidentekennedy.es.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

 
PORTARIA/SEMDE/Nº 001/2018                                     De 19 de Fevereiro de 2018 

 
DESIGNA FISCAL DE MONITORAMENTO DOS 

SERVIÇOS TELEFÔNICOS PARA ATENDER A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E A 
AGÊNCIA NOSSO CRÉDITO, NO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, do 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica designado à servidora LARISSE BENEVIDES FONTANA, para 
exercer a função de FISCAL DE MONITORAMENTO DOS SERVIÇOS 
TELEFÔNICOS, para atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e a Agência NOSSOCRÉDITO. 
 
Art. 2º - Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do 
Executivo Municipal. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
        REGISTRE-SE                           PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE 
  

 
Presidente Kennedy – ES, 19 de Fevereiro de 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

JOSÉLIO ANTONIO ALTOÉ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Decreto n° 4638/2016 


